and institution of John de Daltone, subdeacon, to the

vicarage of Scypwyth, on the pres. of the prior and convent

of Durham.

559. 8 kal. Feb. (Jan. 29), 1279-80. Killum. Omnibus ordination

sancte matris ecclesie filiis, presens scriptum visuris vel HSwde
e

n
d

audituris, W., etc., salutem et memoriam rei geste. Volenti- church -

bus et unanimiter consencientibus dominis priore et conventu

Dunelmensibus, patronis ecclesie de Scypwyth, ex parte una,
et magistro W. de la Corner, domini pape capellano, rectore

ejusdem ecclesie, ex altera, quod predicta ecclesiadeSkypwyth,
nostra interveniente ordinacione, in ecclesia de Houedene chS^o be

efficiatur prebenda, et ibidem in numero prebendarum Howde

e

n
d m

perpetuo computetur, et se ordinacioni nostre super hoc church -

nine inde totaliter submittentibus ;
nos eorundem sub-

i e . *'o. i"yoi.

missionem et consensum recepimus in mis formis :

Universis sancte matris ecclesiis filiis, presentes litteras inspec- submission

turis vel audituris, prior et conventus Dunelmensis ecclesie, jj

salutem in salutis Auctore. Noverit universitas vestra quod
nos, volentes et unanimiter consencientes quod ecclesia de

Skypwyth, Eboracensis dyocesis, ad nostrum spectans

patronatum, in ecclesia de Houedene prebenda efnciatur,

et ibidem in numero prebendarum perpetuo computetur,
nos ordinacioni reverendi patris in Christo ac domini, W.,
Dei gracia, etc., de unanimi assensu et voluntate communi,
salvis nobis omnibus juribus et libertatibus in eadem ecclesia

hactenus usitatis, totaliter submittimus ;
ratum habentes

et acceptum quicquid predictus dominus archiepiscopus,
tarn de statu dicte ecclesie, in prebendam prefate ecclesie de

Houeden creande,quam de porcione perpetui vicarii, ineadem Fo - 51 -

1 Only on fo. 119.
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Similar
submission

by Will, de
la Corner,
the rector.

The
ordinance.

The church
to be a

prebend in

Howden.

The
prebendary
to maintain
a priest at

Howden.

The
prebendary
to have the
third place
on the
north side.

He is to
maintain a

vicar, who is

to have the
oblations
and small

tithes, and
2 bovates at

Duffield.

ad nostram presentacionem preficiendi, duxerit statuendum,
ordinandum, seu providendum. In cujus rei testimonium

sigillum commune capituli nostri presentibus est appensum.
Dat. Dunelm. xiiij kalendas Februarii, A.D. MCCLXXIX
(Jan. 19, 1279-80). Universis presentes litteras inspecturis
vel audituris, magister Willelmus de la Corner, domini pape
capellanus, salutem in Domino sempiternam. Noverit

universitas vestra quod, cum placeat venerande religionis

viris, dominis priori et conventui Dunelmensibus, unanimiter

consencientibus quod ecclesia mea de Scypwyth, in qua jus

patronatus habere dinoscuntur, in ecclesia de Houedene,
ordinacione reverend! patris, domini W., etc., interveniente,

prebenda efnciatur et ibidem innumeroprebendarumperpetuo
computetur ; ego, eorum in omnibus voluntatibus con-

descendere et consensum imitari desiderans, id ipsum,

quantum in me est, concede ac ordinacioni dicti domini
Eboracensis archiepiscopi me totaliter in hac parte submitto ;

ratum habens et firmum quicquid predictus dominus archie-

piscopus, tarn de statu dicte ecclesie de Scypwyth, quam de

porcione perpetui vicarii, preficiendi in eadem, statuendum

duxerit, ordinandum, seu providendum. In cujus rei

testimonium sigillum meum duxi presentibus apponendum.
Dat. apud Claketone, vj kalendas Januarii (Dec. 27), A.D.

MCCLXXIX. Nos, igitur, inspectis et intellects submis-

sionibus et consensu prescriptis, de expresso capituli nostri

Eboracensis consensu, In nomine domini nostri Jesu Christi

ordinamus, et ordinando statuimus, quod dicta ecclesia de

Scypwyth in ecclesia de Houedene sit prebenda imperpetuum,
et ibidem in numero prebendarum computetur et jure

prebende censeatur
;

et quod dicte prebende prebendarius,

qui pro tempore fuerit, habeat suis sumptibus presbiterum

ydoneum, in dicta ecclesia de Houedene in habitu canonicali

ministrantem, secundum quod alii ejusdem ecclesie habent
canonici

;
eidem prebendario tercium locum ex parte boriali

in choro assignantes ;
ita, tamen, quod de proventibus

magni altaris, qui quinque canonicorum usibus nunc
tantummodo deputantur, sibi, absque voluntate et con-

sensu eorundem expresso, nichil penitus valeat vendicare.

Volumus, eciam, et ordinamus quod dictus pre-
bendarius in prebenda predicta de Scypwyth per-

petuum habeat vicarium, ibidem personaliter residentem,

qui circa curam vigilet animarum ;
cui vicario, ad sui

sustentacionem congruam, assignamus omnes obla-
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clones quascumque, obvenciones, proventus altaris de

Scypwyth et capelle, ad eandem ecclesiam de Scypwyth
pertinentis, et omnes alias minutas decimas, videlicet, lane,

agnorum, vitulorum, casei, lini, canabi, molendinorum, que
modo sunt in parochia, vel in posterum erunt, et duas bovatas
terre de Duffelde, cum omnibus suis ubicumque pertinenciis,
et omnes alias decimas tocius parochie, preter decimas

prediales, videlicet, garbarum, et preter decimam feni de
Aiso

Duffelde. Decimam autem feni de Menthorp et de Scypwyth, tithes of hay

necnon et mortuaria, cum in dicta parochia inciderint, ad Mortuaries.

dictum vicarium volumus pertinere. Ad hec predictus
vicarius omnia onera ordinaria, predicte prebende et capelle
de Duffelde incumbencia, supportabit, preter onera pro-

,., , . . */ -^ ,
r

. , ., . burdens.

curacioms, solite domino priori Dunelmensi exhiben, cum
ipsum dictam ecclesiam contigerit visitare

;
et annue

pensionis unius marce de dicta ecclesia, dictis priori et

conventui persolvende, que semper prebendarii, qui pro
tempore fuerint, sustinebunt. Preterea volumus et ordina-

The ri hts

mus quod dicte annua pensio, visitacio, et procuracio. et f the Prior...,,., -r-x i
and convent

omnia alia jura et libertates, que prior et conventus Dunel- of Durham

menses in dicta ecclesia de Scypwyth hactenus habuerunt, preserved.

eis imposterum integra conserventur et illesa
;

ita eciam

quod, tarn ad predictam vicariam, quam ad prebendam, cum
eas qualitercumque vacare contigerit, tanquam earundem
veri patroni, nobis et successoribus nostris libere valeant et

debeant presentare. Volumus, insuper, quod magister W. Land for the

de la Corner, dicte prebende prebendarius, competentem >use.
ge

aream predicto vicario assignet, in qua domos sibi com-

petentes ejusdem W. sumptibus valeat construere
; que

quidem domus et area ad vicariam perpetuo pertinebunt.
Hanc autem ordinacionem, concurrente consensu capituli

nostri, ad honorem Dei et ecclesie Christi factam, statuimus

perpetuis temporibus inviolabiliter observandam, auctori-

tate, dignitate, et potestate nostra, ecclesie Eboracensis,
et successorum nostrum, in omnibus semper salvis. In

cujus rei testimonium presentes litteras nostro ac capituli
nostri Eboracensis, pariter et sigillis parcium premissarum,
fecimus communiri.

JURISDICCIO DE HOUEDEN DE ANNO SECUNDO. FO. i64d.

560. 10 kal. Oct. (Sept. 22, 1280). Rypone. Custodi Mandate to

spiritualitatis de Houeden. Cum ecclesiam de Scypwyth, d^fc^ner
nostre dyocesis, nostra dictante ordinacione canonica, in in the new

, .
J
, . canonry at

ecclesia de Houeden ereximus prebendalem, sicut ex ipsa
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Welton.

West
Rounton.

Prebend in

Howden
church.

West
Rounton.

All Saints,

Ousegate,
York.

Birkby.

N. Otterin
ton.

ordinaeione, in formam publicam redacta, liquet evidenter,
tibi mandamus quatinus magistro W. de la Corner, ecclesie